







Piórką, węglem i sercem

Prof. Zina niełatwo zastać. Jest jednym z najpopularniejszych, a może i najpracowitszych ludzi, jakich poznałem...



Polska od wielu lat jest wielkim placem budowy. Wypływa z tego znaczenie roli architekta, który jest niekiedy generalnym organizatorem przestrzennego ład...

nie podsunął mi indeks i nawet tego nie zauważyłem. Ale był uczciwy, następnego dnia przyznał się do żartu...

Handel po węgiersku

Węgierska gospodyni potrzebuje przeciętnie trzy godziny tygodniowo na zakup artykułów żywnościowych, nie wliczając w to drogi do sklepu...

na trasę wycieczki handlowej, na ich modernizację przeznaczają się 6,5 mld. Z myślą o klientach, ale także o personelu zatrudnionym w sklepach spożywczych...

Bogate trofea

Płetwonurków chyba nie bardziej nie raduje, jak świadomość, iż 71% powierzchni globu ziemskiego stanowią morza i oceany...

Przywiezione przez ekspedycję eksponaty znacznie wzbogaciły laboratorium i pracownie dydaktyczne młodej uczelni...

Pokoik dla austriackiego studenta

1700 wiedeńskich studentów znajduje się dostownie na ulicy. Są to ci, którzy nie znaleźli dachu nad głową po dostępciej dla siebie cenie...

zają, że główną przyczyną tego stanu rzeczy jest właśnie problem mieszkaniowy i domagają się od władz rozwiązania tej sprawy...

Płetwonurkowie na morzach świata

W pięć lat później, dysponując wykwalifikowaną kadrą płetwonurków, można już było pokusić się o zorganizowanie egzotycznej wyprawy...

logicznego w niektórych rejonach akwenu. W wyprawie brali udział zoolog, biolog i geolog...

Lekarstwo na nieszcześliwą miłość

(Dokończenie ze str. 3) jako nierozłączną część samego siebie, a nierozłączną całość, jaką z nim tworzy...

dzinnym, czasem (gdy zwycięży miłość erotyczna) dochodzi do rozbijania rodziny, czasem (gdy zwycięży miłość do dzieci) dochodzi do rezygnacji z miłości erotycznej...

stosowania różnych metod psychoterapii (perswazja, sugestja, próby filozoficzne spojrzenia na problem powodujący cierpienie...

w antyspolecznych zachowaniach, gdzie celowe wydaje się wygaszenie potrzeby seksualnej. Nikt jednak nie stosował antyandrogenów...







